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Til First North og pressen                              København, den 7. november 2007 
                               Meddelelse nr. 15 / 2007 
 
 
 
 
 
Resumé: Generalforsamlingen i SCF Technologies A/S har i dag godkendt de af 
bestyrelsen fremsatte forslag om bemyndigelse til kapitaludvidelse og optagelse til 
officiel notering på OMX Den Nordiske Børs København 

 
 

 
GENERALFORSAMLING I SCF TECHNOLOGIES A/S – FORLØB 

 
SCF Technologies A/S har i dag afholdt ekstraordinær generalforsamling, hvor følgende blev 
enstemmigt besluttet: 

 
• Generalforsamlingen godkendte forslaget om at give bestyrelsen bemyndigelse til at udvide 

selskabets aktiekapital med op til nom. kr. 1.357.886 med fortegningsret for selskabets 

eksisterende aktionærer og vedtog samtidig de deraf følgende af bestyrelsen foreslåede 

vedtægtsændringer. 

• Generalforsamlingen bemyndigede bestyrelsen til at søge selskabets aktier optaget til 

notering på OMX Den Nordiske Børs København med samtidig ophør af notering på First 

North. 

 

Bestyrelsesformand N.E. Nielsen oplyste med henvisning til fondsbørsmeddelelserne af 26. oktober 

og 2. november 2007 på generalforsamlingen: 

 

• at SCF forventer at gennemføre en fortegningsemission i forholdet 1:1 til markedsmæssig 

favørskurs inden julen 2007, 

• at selskabets aktier samtidig vil blive søgt optaget til notering på OMX Den Nordiske Børs 

med samtidig ophør af notering på First North, og 

• at noteringen på OMX Den Nordiske Børs forventes at give selskabet adgang til en endnu 

bredere investorkreds, styrke likviditeten i aktien yderligere, ligesom det forventes, at 

noteringen vil være en fordel for SCF ved forhandling og etablering af samarbejdsaftaler. 
 

 
 
 
Venlig hilsen 
 
 
Karsten Felsvang 
adm. direktør 
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Yderligere oplysninger kan fås hos adm. direktør Karsten Felsvang, tlf. 22 10 25 16. 
www.scf-technologies.com 
 
Selskabets Godkendte Rådgiver er HSH Corporate Finance A/S, tlf. 33 44 94 31.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SCF Technologies udvikler og kommercialiserer superkritisk teknologi til forædling af produkter, forbedring af 
processer og fremstilling af intelligente materialer. Selskabet, der blev stiftet i 2003, er optaget til handel på 
OMX-børsen First North, hvor selskabet i september 2006 foretog en emission for at finansiere den videre 
udvikling af sine tre hovedaktivitetsområder. SCF Technologies’ patentanmeldte teknologier anvender 
naturlige stoffer som vand og kuldioxid til at skabe bæredygtige industrielle løsninger på samfundsmæssige 
problemer som affald og oliemangel. Løsningerne har stort indtjeningspotentiale og skræddersyes i tæt 
samarbejde med kunder, som ofte er betydende virksomheder primært inden for avancerede materialer og 
energi.  

http://www.scf-technologies.com

